Příloha č. 5 b) Prokázání technické kvalifikace – seznam techniků (realizační tým)

Technický dozor stavebníka 2024 VI

Seznam techniků, pro prokázání technické kvalifikace dle čl. 6.3 Zadávacích podmínek
	#
	titul, jméno a příjmení
	autorizace pro obor
	číslo osvědčení o autorizaci

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	


Kopie dokladu o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě přiložte jako samostatnou přílohu.
V ............................ dne ............................

........................................................


podpis osoby oprávněné 


jednat za uchazeče
Profesní životopis
seznam staveb, u nichž technik prováděl technický dozor stavebníka či byl v pozici stavbyvedoucího
	..............................................................

(titul, jméno a příjmení technika)
	Objednatel
	Doba realizace zakázky
	Realizační náklady v Kč bez DPH

	#
	Název stavby
	
	
	

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	


V ............................ dne ............................

........................................................


podpis osoby oprávněné 


jednat za uchazeče
